Министерство образования и науки Мурманской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Мурманской области «Северный национальный колледж»

П Р И К А З

26.08.2016 № 49 (04-01)
с. Ловозеро Мурманской области

О приёме на обучение на платной
основе в 2016/2017 учебном году

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол от 26.08.2016 № 03)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся с полным возмещением затрат за обучение с 01
сентября 2016 года на 1 курс в 2016/2017 учебном году по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих на базе среднего общего образования:

1.1. в группу 14 профессии 54.01.14 Резчик со сроком обучения 10 месяцев с
получением среднего профессионального образования по профессии, с присвоением номера
в Поимённой книге обучающихся:____________________________________________________

№ Фамилия, имя, отчество Поимённый
п/н номер

1. Питеримова Римма Викторовна 2568
2. Чупрова Анастасия Владимировна 2569
1.2 в группу 18/1 профессии 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного

производства со сроком обучения 10 месяцев с получением среднего профессионального
образования по профессии, с присвоением номера в Поимённой книге обучающихся:_______

№
п/н

Фамилия, имя, отчество Поимённый
номер

1. Акиньхов Денис Андреевич 2570
2. Байгот Михаил Викторович 2571
3. Васильев Юрий Геннадьевич 2572
4. Готовец Сергей Сергеевич 2573
5. Егин Павел Александрович 2574
6. Журавлев Александр Владимирович 2575
7. Иваненко Андрей Владимирович 2576
8. Кокошников Кирилл Андреевич 2577
9. Крюков Станислав Сергеевич 2578
10. Леликов Иван Владимирович 2579
11. Пьянков Дмитрий Юрьевич 2580
12. Соболев Андрей Васильевич 2581
13. Струин Василий Сергеевич 2582
14. Тугушев Александр Евгеньевич 2583
15. Ульянов Сергей Николаевич 2584

2. Главному бухгалтеру подготовить смету.
3. Мастерам производственного обучения заключить договора с обучающимися.

В.Н. Иваницкий